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Viranhaltijapäätös: 
Henkilöstöasiat  
Työllisyysaluejohtaja 
27.02.2026 
6/2026 

228/01.01.03/2026 

Viranhaltijan siirtäminen toiseen virkasuhteeseen / erityisasiantuntija 

Seloste ja perustelut 

TE-palvelut 2024 -uudistuksessa 1.1.2025 lukien siirtyi valtion henkilöstöä ja 
omaisuutta vastuukunnan Jämsän palvelukseen ja vastuulle työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun voimaanpanolain (383/2023) mukaisesti. Henkilöstö siirtyi 
liikkeenluovutuksella niissä tehtävissä, missä he olivat valtiolla.  

Uudistuksessa tavoitellaan sitä, että palvelut tulevat lähemmäksi asiakkaita ja että 
tarjottavat palvelut sopivat paikallisten työmarkkinoiden tarpeisiin. Eteläisen Keski-
Suomen työllisyysalueen palveluja on suunniteltu tästä lähtökohdasta. 
Työllisyysalueen kunnat ovat sopineet järjestäytymisen perusteista eli palvelujen 
järjestämisestä, resursseista ja tavoitteista yhteistoimintasopimuksessa ja 
järjestämissuunnitelmassa syksyllä 2023. Resurssoinnin painopiste on ollut 
mahdollisimman vahvasti asiakaspalvelussa. 

Työllisyysalueella toimittiin 10.1.2025 alkaen niiltä osin kuin mahdollista entisillä 
tehtäväkuvauksilla ja tarvittavilta osin määräaikaisin tehtäväjärjestelyin. 
Työllisyysaluelautakunta päätti kokouksessaan 6.12.2024 palvelujen määräaikaisesta 
järjestämisestä alkuvuonna 2025 (18 §). Jämsän kaupungissa käytiin 28.1.2025 alkaen 
yhteistoimintaneuvottelut, jotka koskivat työllisyysalueen uudelleenjärjestäytymistä. 
Jämsän kaupunginhallitus totesi yhteistoimintaneuvottelut päättyneeksi 
kokouksessaan 24.3.2025. Yhteistoimintamenettelyjen tavoitteena oli muuttaa 
tehtäväkuvaukset ja tehtävänimikkeet vastaamaan uutta toimintaympäristöä ja 
palvelujen järjestämistä. Henkilöstö sijoitettiin uutta toimintaympäristöä vastaaviin 
tehtäviin 1.6.2025 alkaen.  

Työllisyysalueen vakituiset virat ja nimikkeet vuonna 2025: työllisyysaluejohtaja (1 
virka), työllisyyspäällikkö (1 virka), erityisasiantuntija (1 virka), työllisyysasiantuntija 
(41 virkaa), työllisyys- ja kotoutumisasiantuntija (1 virka), työkykykoordinaattori (1 
virka), ammatinvalinnan psykologi (1 virka) ja talous- ja maksatusasiantuntija (1 
virka). 

Vuosi 2025 oli järjestäytymisen ja prosessien luomisen aikaa. Vuoden aikana 
todettiin, että työllisyysalueen hallinnon resurssi on riittämätön, mikä näkyi 
esihenkilöiden ja erityisasiantuntijan tehtävissä liiallisena työkuormituksena. Jämsän 
kaupunginvaltuusto hyväksyi 8.12.2025 henkilöstösuunnitelman yhteydessä toisen 
erityisasiantuntijan vakituisen viran työllisyysalueelle. Erityisasiantuntijaresurssi 
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tarvitaan esihenkilötyön tueksi työllisyysalueen hallinnon ja palveluiden 
valmistelutehtäviin.  

Lain kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 24 § mukaisesti viranhaltija voidaan 
siirtää toiseen virkaan, kun siirron edellytykset täyttyvät. Perusteena viranhaltijan 
siirtoon tässä tilanteessa on toiminnan uudelleenjärjestely vastaamaan 
työllisyysalueen hallinnon ja palveluiden valmistelun resurssitarvetta.  

Työllisyysalueen sisällä kysyttiin viranhaltijoiden kiinnostusta erityisasiantuntijan 
tehtävää kohtaan. Kiinnostuksen ilmoitti viisi viranhaltijaa. Neljä heistä haastateltiin 
ja pyydettiin suorittamaan valintatehtävät. Ansiovertailun perusteella valintaryhmä 
piti sopivimpana erityisasiantuntijan virkaan Hannele Vuorimiestä. Hannele 
Vuorimies on ollut Jämsän kaupungilla työllisyysasiantuntijan virassa 1.1.2025 alkaen.  

Työnantaja sijoittaa suoritetun kokonaisarvioinnin perusteella Hannele Vuorimiehen 
erityisasiantuntijan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen, jonka 
kelpoisuusehdot hän täyttää. Vuorimies on kohtuudella sijoitettavissa em. virkaan 
ammattitaitoonsa ja kykyynsä nähden. Virantoimituksen suorittamispaikka on 
Jämsän kaupungin alue ja Eteläisen Keski-Suomen työllisyysalue. Työyksikkö 
palvelussuhteen alkaessa on Jämsän toimipiste. Siirtoon liittyen järjestettiin välitön 
yhteistoimintaneuvottelu ja kuuleminen 20.2.2026. Hannele Vuorimies on antanut 
siirtoon suostumuksensa.  

Päätös 

Päätän sijoittaa työllisyysasiantuntija Hannele Vuorimiehen toistaiseksi voimassa 
olevaan erityisasiantuntijan virkasuhteeseen. Virantoimitusvelvollisuus alkaa 
1.3.2026. 
 
Virantoimituksen suorittamispaikka on Jämsän kaupungin alue ja Eteläisen Keski-
Suomen työllisyysalue. Työyksikkö palvelussuhteen alkaessa on Jämsän toimipiste. 
 
Todistusta terveydentilasta ei tarvitse toimittaa, sillä Hannele Vuorimies on Jämsän 
kaupungilla toistaiseksi voimassa olevassa virkasuhteessa. 
 
Virassa ei noudateta koeaikaa. 

Ratkaisuvalta 

Hallintosääntö 38 § 
 Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 24 § 
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Allekirjoitus 

Satu Soutolahti 
Työllisyysaluejohtaja 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 

Lisätietoja 

 Työllisyysaluejohtaja Satu Soutolahti, p. 0449018420, etunimi.sukunimi(at)jamsa.fi 

Nähtävillä olo 

 Päätös julkaistu kaupungin verkkosivuille 2.3.2026 

Tiedoksianto 

 ☒ Sähköinen tiedoksianto 2.3.2026 
 ☐ Postin kuljetettavaksi pvm. 
 ☐ Luovutettu asianosaiselle pvm. 

Liitteet 

 

Jakelu 

Asianosainen 
Palkkahallinto 
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Oikaisuvaatimusohjeet 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 

päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika 
on maanantaista perjantaihin klo 9–15. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Eteläisen Keski-Suomen 
työllisyysaluelautakunta. 

Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 



Sivu 5 / 5 
 Asiakirjatyyppi  5 (5) 
  27.02.2026 6/2026 
Konsernipalvelut 
Työllisyysaluejohtaja 
 
 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin 
kirjaamosta. 
 
 
 


